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Szp/FZ –Lipotech-3/         /2021				              Wrocław, dnia 18.05.2021 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: ,,dostawa materiałów i odczynników do badań przemysłowych”.

Zamawiający przesuwa termin składania ofert z dnia 21-05-2021r. godz. 9:00 na dzień 
25-05-2021r. na godzinę 10:00. Godzina otwarcia ofert bez zmian.

Pytanie nr 1 - Pakiet 17
A3656 – Produkt aktualnie niedostępny. Czy Zamawiający zaakceptuje opakowanie 1g?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania 1g. Zamawiający zaakceptuje dostawę po 30 VI 2021 r.

Pytanie nr 2 - Pakiet 17
14533-100MG - Produkt aktualnie niedostępny. Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o równoważnej specyfikacji z załącznika i wielkości opakowania 1g?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania 1g. Zamawiający zaakceptuje dostawę po 30 VI 2021 r.

Pytanie nr 3 - Pakiet 10
PHR1884-50MG - Produkt aktualnie niedostępny. Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę po 15 czerwca 202?
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje dostawę po 15 VI 2021 r.

Pytanie nr 4 - Pakiet 10 i 17
Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie opisów produktów w języku angielskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5 - Pakiet 10 i 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnacje z wymogu dołączenia do oferty oświadczenia o wyrobach medycznych - produkty w pakiecie nr 10 i 17 są odczynnikami wykorzystywanymi do badań laboratoryjnych.
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o Załącznik nr 4. W przypadku zaoferowania wyrobu niebędącego wyrobem medycznym należy odnotować to w części Załącznika nr 4 zaznaczonej kolorem czerwonym.

Pytanie nr 6 - Pakiet 6, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu, co pozwoli Wykonawcom złożyć konkurencyjne oferty jedynie na rękawice nitrylowe.
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o Załącznik nr 4. W przypadku zaoferowania wyrobu niebędącego wyrobem medycznym należy odnotować to w części Załącznika nr 4 zaznaczonej kolorem czerwonym.

Pytanie nr 7 - Pakiet 1 pak 1
Czy dopuszczą Państwo szklane mikoroszalki o średnicy 35 mm, oraz wieczka posiadające okrągłą studzienkę o średnicy 20 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mikroszalek o powyższych parametrach

[bookmark: _GoBack]Zamawiający uzupełnia kody CPV określone w SWZ poprzez dodanie nowych tj.: 
33698100-0 - Kultury mikrobiologiczne
73300000-5 - Projekt i realizacja badań oraz rozwój



Zamawiający zmienia wymogi określone w rozdziale XVII SWZ tj.:

	Kwalifikacja przedmiotowa
	Przedmiotowe środki dowodowe 

	1.
	W celu potwierdzenia spełniania wymagań określonych przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo cenowym
	Wykonawca składa wraz z ofertą:
1) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu zamówienia, których autentyczność musi zostać poświadczona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego. Nie dotyczy Pakietu nr 3 i Pakietu nr 7
2) oświadczenie, że zaoferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 186 ze zm.) i stanowi wyrób medyczny w rozumieniu przywołanej ustawy tj. posiada certyfikat CE i deklarację zgodności – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ. 




Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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